
Kategorie součet věků do 79 let
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM celk.čas Pořadí
21 Čapek Petr, Menlich Petr 76, 62 I AS Trans KL Most, EXE Chomutov 0:54:19.0 1
42 Šnajdr Jan, Hovorka Petr 80, 74 I CFC Kladno, CFC Kladno 0:55:06.0 2
13 Vitáček Tomáš, Kuchař Martin 64, 69 I Viesmann, Budky Letňany 0:56:29.0 3
37 Mařík Pavel, Charvát Ondřej 54, 88 I CK Kralovice, CK Kralovice 0:57:54.0 4
25 Král Vítězslav, Líbal Petr 76, 86 I HH Smíchov, HH Smíchov 0:59:56.0 5
47 Kohout Roman, Fiala Lukáš 69, 65 I Sokol Kr. Dvůr, Sokol Kr. Dvůr 0:59:59.0 6
20 Vitoch Marek, Weber Aleš 83, 83 I KPO, KOVO Praha 1:00:39.0 7
5 Okrouhlický Tomáš, Secký Lukáš 85, 86 I Bike Team, Bike Team 1:01:40.0 8
11 Vojtěchovský Ondřej, Krejčí Moliš 69, 70 I KPO, Cyklotrenink 1:01:44.0 9
49 Procháyka Radek, Staněk Aleš 82, 78 I KC Slavia Praha, KC Slavia Praha 1:02:05.0 10
18 Sedláček Ondřej, Holub Václav 82, 83 I Kola n. S., CK Ml. Vožice 1:02:20.0 11
17 Švarc, Vladomír, Sekera Jiří 85, 64 I Čelákovice, Čelákovice 1:03:19.0 12
52 Svoboda Jan, Ryglevicz Michal 76, 80 I HH Smíchov, CK Nymburk 1:03:38.0 13
9 Chlumský Petr, Kubín Martin 85, 75 I HH Smíchov 1:03:44.0 14
24 Okruhlica Petr, Vondra Zbyněk 69, 70 I CKKV,- 1:06:49.0 15
7 Černý Jan, Nišoň Pavel 74, 69 I CBTP, CBTP 1:06:54.0 16
38 Cafourek Václav, Pohořalý Petr 76, 78 I SoS, SoS 1:07:21.0 17
33 Sýkora Robert, Říha Miroslav 72, 73 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:07:43.0 18
3 Doležal Michal, Šťastný Petr 63, 79 I CTC Praha, SoS 1:08:12.0 19
39 Hlaváček Petr, Chába Jiří 81, 81 I Bike Live, Bike Live 1:08:21.0 20
2 Beneš Vladimír, Bartoš Tomáš 69, 68 I  -, H.I.C. Markus 1:08:51.0 21
31 Ginzel Petr, Litera Martin 72, 72 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:09:07.0 22
27 Zvára Martin, Hojný Robert 70, 72 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:18:32.0 23
51 Šimek Michal, Vach Lukáš 80, 79 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:20:10.0 24
29 Berka, Vladimír, Kolář Adam 68, 79 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:20:57.0 25

Kategorie součet věků 80 - 99 let
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM celk.čas Pořadí
14 Novák Petr, Linek Josef 82, 49 II HH Smíchov, BenCar 0:59:20.0 1
44 Vejvoda Josef, Michal Petr 63, 64 II CKKV, CFC Kladno 0:59:26.0 2
15 Černý Martin, Šulc Ctirad 62, 55 II Neumětel, CKKV 1:00:06.0 3
19 Zach Stanislav, Polan Luboš 60, 62 II KC Vpřed, CKKV 1:02:02.0 4
6 Kavula Ivan, Švagr Milan 58, 58 II CKKV, Stodůlky 1:03:36.0 5
34 Zach Pavel, Špimr Jaroslav 65, 65 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:04:02.0 6
23 Brynda Jiří, Chyský Pavel 62, 62 II CKKC, CKKV 1:05:37.0 7
50 Petrlík Pavel, 57, Polák Petr 57, 73 II KC Slavia Praha, KC Slavia Praha 1:06:42.0 8
46 Srp Vladimír, Jirásej Jaroslav 78, 82 II Sokol Kr. Dvůr, Sokol Kr. Dvůr 1:06:46.0 9

36 Turek Miroslav, Tutsch Jiří 57, 60 II CKKV, CKKV 1:09:29.0 10

30 Jermolajev Igor, Chalupa Petr 62, 67 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:11:16.0 11
4 Okrouhlický Vladimír, Hanousek Aleš 58, 74 II Bike Team, Bike Team 1:11:48.0 12
16 Štěbeták Michal, Jagoš Václav 64, 59 II CKKV, CKKV defekt 13
32 Nosek Hynek, Jeřábek Tomáš 57, 73 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky zabloudili 14

Kategorie součet věků nad 100 let
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM celk.čas Pořadí
41 Kubín Igor, Burgr Josef 51, 52 III HIC Markus, HIC Markus 0:56:31.0 1
12 Hanzl Jaroslav, Chládek Roman 55, 50 III CKKV, CKKV 1:00:39.0 2
8 Pěnička Miroslav, Šorm Petr 56, 50 III CKKV, ZPM 1:02:46.0 3
40 Semenec Jiří, Machulka Jiří 54, 47 III CFC Kladno, CFC Kladno 1:04:41.0 4
45 Smejkal Přemysl, Císař Jan 57, 53 III 1:09:37.0 5
1 Nejtek Otmar, Hraba Pavel 42, 47 III CKKV, CKKV 1:11:03.0 6
10 Nebeský Jan, Jírovec Jiří 56, 49 III CKKV, CKMC 1:11:37.0 7
26 Fajgl Petr, Zemánek Jan 61, 44 III Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:25:00.0 8



Kategorie mix, ženy, junior
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM celk.čas Pořadí
35 Hrubeš Petr, Ebertová Hana 72, 70 IV Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:03:48.0 1
48 Putala Martin, Kočí Lucie 82, 81 IV SoS, SoS 1:08:28.0 2
28 Hrubešová Anděla, Mareš Jan 73, 43 IV Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:14:35.0 3
22 Ferenc Zbyněk, Dvořáková Jana 68, 70 IV CKKV, Běchovice 1:16:34.0 4
43 Šorm Michal, Šorm David (junior) 70, 95 IV KOVO Praha, KOVO Praha 1:19:43.0 5

Celkové pořadí
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM celk.čas Celk.poř.

21 Čapek Petr, Menlich Petr 76, 62 I AS Trans KL Most, EXE Chomutov 0:54:19.0 1

42 Šnajdr Jan, Hovorka Petr 80, 74 I CFC Kladno, CFC Kladno 0:55:06.0 2

13 Vitáček Tomáš, Kuchař Martin 64, 69 I Viesmann, Budky Letňany 0:56:29.0 3

41 Kubín Igor, Burgr Josef 51, 52 III HIC Markus, HIC Markus 0:56:31.0 4

37 Mařík Pavel, Charvát Ondřej 54, 88 I CK Kralovice, CK Kralovice 0:57:54.0 5

14 Novák Petr, Linek Josef 82, 49 II HH Smíchov, BenCar 0:59:20.0 6

44 Vejvoda Josef, Michal Petr 63, 64 II CKKV, CFC Kladno 0:59:26.0 7

25 Král Vítězslav, Líbal Petr 76, 86 I HH Smíchov, HH Smíchov 0:59:56.0 8

47 Kohout Roman, Fiala Lukáš 69, 65 I Sokol Kr. Dvůr, Sokol Kr. Dvůr 0:59:59.0 9

15 Černý Martin, Šulc Ctirad 62, 55 II Neumětel, CKKV 1:00:06.0 10

12 Hanzl Jaroslav, Chládek Roman 55, 50 III CKKV, CKKV 1:00:39.0 11

20 Vitoch Marek, Weber Aleš 83, 83 I KPO, KOVO Praha 1:00:39.0 12

5 Okrouhlický Tomáš, Secký Lukáš 85, 86 I Bike Team, Bike Team 1:01:40.0 13

11 Vojtěchovský Ondřej, Krejčí Moliš 69, 70 I KPO, Cyklotrenink 1:01:44.0 14

19 Zach Stanislav, POlan Luboš 60, 62 II KC Vpřed, CKKV 1:02:02.0 15

49 Procháyka Radek, Staněk Aleš 82, 78 I KC Slavia Praha, KC Slavia Praha 1:02:05.0 16

18 Sedláček Ondřej, Holub Václav 82, 83 I Kola n. S., CK Ml. Vožice 1:02:20.0 17

8 Pěnička Miroslav, Šorm Petr 56, 50 III CKKV, ZPM 1:02:46.0 18

17 Švarc, Vladomír, Sekera Jiří 85, 64 I Čelákovice, Čelákovice 1:03:19.0 19

6 Kavula Ivan, Švagr Milan 58, 58 II CKKV, Stodůlk\ 1:03:36.0 20

52 Svoboda Jan, Ryglevicz Michal 76, 80 I HH Smíchov, CK Nymburk 1:03:38.0 21

9 Chlumský Petr, Kubín Martin 85, 75 I HH Smíchov 1:03:44.0 22

35 Hrubeš Petr, Ebertová Hana 72, 70 IV Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:03:48.0 23

34 Zach Pavel, Špimr Jaroslav 65, 65 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:04:02.0 24

40 Semenec Jiří, Machulka Jiří 54, 47 III CFC Kladno, CFC Kladno 1:04:41.0 25

23 Brynda Jiří, Chyský Pavel 62, 62 II CKKC, CKKV 1:05:37.0 26

50 Petrlík Pavel, 57, Polák Petr 57, 73 II KC Slavia Praha, KC Slavia Praha 1:06:42.0 27

46 Srp Vladimír, Jirásej Jaroslav 78, 82 II Sokol Kr. Dvůr, Sokol Kr. Dvůr 1:06:46.0 28

24 Okruhlica Petr, Vondra Zbyněk 69, 70 I CKKV,- 1:06:49.0 29

7 Černý Jan, Nišoň Pavel 74, 69 I CBTP, CBTP 1:06:54.0 30

38 Cafourek Václav, Pohořalý Petr 76, 78 I SoS, SoS 1:07:21.0 31

33 Sýkora Robert, Říha Miroslav 72, 73 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:07:43.0 32



3 Doležal Michal, Šťastný Petr 63, 79 I CTC Praha, SoS 1:08:12.0 33



39 Hlaváček Petr, Chába Jiří 81, 81 I Bike Live, Bike Live 1:08:21.0 34

48 Putala Martin, Kočí Lucie 82, 81 IV SoS, SoS 1:08:28.0 35

2 Beneš Vladimír, Bartoš Tomáš 69, 68 I  -, H.I.C. Markus 1:08:51.0 36

31 Ginzel Petr, Litera Martin 72, 72 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:09:07.0 37

36 Turek Miroslav, Tutsch Jiří 57, 60 II CKKV, CKKV 1:09:29.0 38

45 Smejkal Přemysl, Císař Jan 57, 53 III 1:09:37.0 39

1 Nejtek Otmar, Hraba Pavel 42, 47 III CKKV, CKKV 1:11:03.0 40

30 Jermolajev Igor, Chalupa Petr 62, 67 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:11:16.0 41

10 Nebeský Jan, Jírovec Jiří 56, 49 III CKKV, CKMC 1:11:37.0 42

4 Okrouhlický Vladimír, Hanousek Aleš 58, 74 II Bike Team, Bike Team 1:11:48.0 43

28 Hrubešová Anděla, Mareš Jan 73, 43 IV Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:14:35.0 44

22 Ferenc Zbyněk, Dvořáková Jana 68, 70 IV CKKV, TO Nemesis 1:16:34.0 45

27 Zvára Martin, Hojný Robert 70, 72 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:18:32.0 46

43 Šorm Michal, Šorm David (junior) 70, 95 IV KOVO Praha, KOVO Praha 1:19:43.0 47

51 Šimek Michal, Vach Lukáš 8O, 79 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:20:10.0 48

29 Berka, Vladimír, Kolář Adam 68, 79 I Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:20:57.0 49

26 Fajgl Petr, Zemánek Jan 61, 44 III Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky 1:25:00.0 50

16 Štěbeták Michal, Jagoš Václav 64, 59 II CKKV, CKKV defekt

32 Nosek Hynek, Jeřábek Tomáš 57, 73 II Vinohradské šlapky, Vinohradské šlapky zabloudili


